5W，AC-DC模块电源
第 1 页 共 9 页
AS05-Bxx(-F)系列
产品描述
AS05-Bxx(-F)系列-----是小型化裸板的高效绿色模块电
源，该型号电源具有交直流两用、输入电压范围宽、高可
靠性、低功耗、安全隔离等优点。广泛适用于对体积要求
苛刻、并对 EMC要求不高的场合，如果需要应用于电磁兼

认证 产品型号* 输出功率
标称输出电压及电流
(Vo/Io)
效率
(230VAC, %/Typ.)
最大容性负载(uF)
UL/EN/
BS EN/IEC
AS05-B03 3.3W 3.3V/1000mA 69 2200
AS05-B05
5W
5V/1000mA 76 1500
EN/BS EN AS05-B09 9V/560mA 77 680
UL/EN/
BS EN/IEC
AS05-B12 12V/420mA 79 470
EN/BS EN AS05-B15 15V/340mA 79 330
UL/EN/
BS EN/IEC
AS05-B24 24V/210mA 81 100
AS05-B03-F 3.3W 3.3V/1000mA 69 2200
AS05-B05-F
5W
5V/1000mA 76 1500
EN/BS EN AS05-B09-F 9V/560mA 77 680
UL/EN/
BS EN/IEC
AS05-B12-F 12V/420mA 79 470
EN/BS EN AS05-B15-F 15V/340mA 79 330
UL/EN/
BS EN/IEC
AS05-B24-F 24V/210mA 81 100
注：1. 标称输出电压指经外围后加到负载端电压；
2. 若产品使用在剧烈振动环境下，需点胶固定其本体；
3. *后缀带“-F”为 90°弯脚产品。
4.产品图片仅供参考，具体请以实物为准。